
llllllllIllllllllllIllllllllllllllllllllllllIllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0260/2023/SOC/0

odběratel Dodavatel
IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28587669 DIČ: C228587669

Moravskoslezský kraj MARF s.r.o.

28, říína 2771/117 Tilschové 851/6

70218 Ostrava 70900 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objed nává me u Vás:

zajištění reklamních služeb souvisejících s přípravou beneňční akce DEN RODIN S OTEVŘENÝM SRDCEM aneb Spolu ruku
v ruce, která se uskuteční dne 23.9.2023 v prostorách Trojhalí Karolína v Ostravě, a to v rozsahu uvedeném ve
specifikaci zakázky, která je přílohou a nedílnou součástí této objednávky.

Veškeré graňcké úpravy budou předem konzultovány a odsouhlaseny odběratelem.

Platební podmínky: fakturace po realizaci akce, maximální cena činí 203.201,35 Kč vč. DPH, zahrnuje veškeré náklady.
Na faktuře uveďte, prosím, také číslo objednávky.
Splatnost: 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Datum požadovaného splnění: 30.06.2023

Přílohy: Specifikace zakázky

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktuny.
Povmnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dleš 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovidaíící dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaCi „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním ř' '
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašme, že není obchodní společností, ve které veřejný funkoonář uvedeny v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb.,o střetu záímů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjine'ho ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

Čl stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 203 201,35 Kč

Datum: '

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. 2 7 '03' 2023 ,

e—mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6b><sd

Číslo výdajového účtu : 27—1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0260/2023/SOC/0



Specifikace zakazky _

Reklamní služby za účelem propagace benefiční akce DEN RODIN S OTEVŘENÝM SRDCEM

aneb Spolu ruku v ruce, pořádané Moravskoslezským krajem, a to v následujícím rozsahu:

- grafické úpravy, výroba a tisk letáků a plakátů, barevný tisk, A4 300 ks, A3 300 ks,

A5 500 ks;

— grafické úpravy, výroba a tisk billboardů 10 ks, barevný tisk, včetně pronájmu výlepových

ploch, a to vměsíci září 2023, (Ostrava, Opava, Nový Jičín, Frýdek-Místek, Havířov

v počtech ks/město dle dohody závisející na aktuálně volných kapacitách, případně jiná

dle dohody s objednatelem);

— grafické úpravy, výroba a tisk lepicích identifikačních pásků na ruku s číselnou řadou,

modrá (2500 ks);

— grafické úpravy, výroba a tisk lepících identifikačních pásků na ruku bez číselné řady:

voděodolné, VIP pásky barva zlatá (50 ks), pasky pro organizátory barva žlutá (40 ks), pásky

pro stánkaře barva oranžová (60 ks), pásky pro kapelu a účinkující barva neon zelená

a oranžová (20 + 30 ks);

- grafické úpravy, výroba a tisk akreditací pro organizační týmy: all access (15 ks),

backstageUS ks), barevnost dle grafického designu letáku, barevný tisk, jednostranný,

laminace, vel. 9 x 11 cm;

» grafické upravy, výroba a tisk „motivačních karet“ 1000 ks, které budou sloužit

k orazitkovaní účasti v rámci jednotlivých stanovišť (předpoklad 649 stanovišť), barevnost

dle grafického designu letáku na jedné straně, na druhé straně kolonky pro razítka a dětská

tématika _ obrázek, barevný tisk oboustranný, vel. 15 x 12 cm;

— grafické úpravy, výroba a tisk „programů“ 30.000 ks, barevný tisk oboustranný, vel. 21 x 5

cm;

- grafické úpravy, výroba a tisk šeků v počtu 2 ks, barevný jednostranný tisk (jednotná grafika

u Šeků, voucherů a diplomů), vel. 59,5 x 42 cm;

— grafické úpravy, výroba a tisk voucherů v počtu 3 ks, barevný jednostranný tisk,

vel. 59,5 x 42 cm;

- grafické úpravy, výroba a tisk diplomů v počtu 3 ks, barevný jednostranný tisk, vel.

29, x 21 cm;

» grafické úpravy, výroba a tisk navigačních/označujících cedulí (6 ks) s možností upevnění

zavěšením nebo nalepením, barevný tisk, jednostranný, velikost 60 x 20 cm;

- grafické úpravy, výroba a dodání propagačních předmětů, včetně jejich potisku (balónky

500 ks _ jednobarevný, oboustranný potisk; 100 ks pastelek - jednobarevný, jednostranný

potisk; 100 ks bublifuků —jednobarevný, oboustranný potisk; 100 ks omalovánek *

s uvedením názvu akce a loga objednatele, 100 ks jo—jo _ modrá a červená barva, oboustranný,



jednobarevný potisk);

— úpravy grafických formátů do podob potřebných pro další inzerci &využití, a to dle průběžné

dohody s objednatelem.



Předmět: FW: objednávka 0260/2023/SOC/O

Sent: Thursday, March 30, 2023 8:24 AM

Subject: Re: objednávka 0260/2023/SOC/O

Dobré ráno,

děkujeme za zaslanou objednávku na zajištění rekiamních služeb. Tímto akceptujeme objednávku č.
0260/2023/SOC/O.

Přeji Vám krásný den

S pozdravem

produkce

mobil: +420 777 116101
přímá linka: +420 595 533 119

are-marfcz

Buďte s námi v kontaktu na Facebooku!
https://vvvvw.facebook.com/í\/IarfCZ

MARF s.r.o. - reklamní agentura
100: 28587669 ' DIC: 0228587669
Tilschove 851/6, 709 00 Ostrava —Mariánské Hory

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 33277.




